

گزارش

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود:

زحمات و تلاش های صادقانه پرستاران را ارج می نهیم



دکتر حسین شیبانی: پرستاران دانشگاه علوم پزشکی شاهرود به لحاظ اخلاقی، تکنیکال، برخورد و دلسوزی و ایثارگری نسبت به بیمار از بهترین‌های وزارت بهداشت و درمان کشور هستند. شاهرود خبرنگار سیاست روز-علیرضا رحیمیان: در مراسم بزرگداشت ولادت حضرت زینب (س) و روز پرستار دکتر حسین شیبانی و هیأت رئیسه دانشگاه و معاونین وی و تقدیر از پرستاران

بهروزان و کارکنان اورژانس ۱۱۵ دانشگاه علوم پزشکی شاهرود و با حضور خانواده بزرگ کادر سلامت شهرستان‌های شاهرود و میامی در تالار شقایق های دانشگاه صنعتی شاهرود برگزار گردید. دکتر حسین شیبانی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود در این مراسم گفت: بنده به نوبه خودم میلاد با سعادت پرستار عاطفه ها، زینب کبری(س) و روز پرستار را به تمام ششما انسان‌های شریف و ارزشمندی که خدمت به جامعه را در بالاترین مراتب آن برگزیده و مایه مباحث و تکنامی هستی صمیمانه تبریک و تهنیت گفته و قدردار این عزم رفیع شما در عمل به این هدف خطیر هستم و امیدوارم در سایه لطف و رحمت خداوند متعال همواره از موهبت سلامت بهره‌مند بوده و نور وجودتان در آسمان عرصه سلامت ایران اسلامی، تا ابد درخشان باشد. دکتر شیبانی ادامه داد: سالروز ولادت این بانوی بزرگ زمان مناسبت است برای قدرانی از زحمات شبانه روزی جامعه پرستاری بالاصح جامعه

پرستاری دانشگاه علوم پزشکی شاهرود که در جهت خدمت به سلامت بیماران شب و روز نمی‌شناسند و پرستاران عزیز از نزدیک شاهد رنج‌های بیماران هستند و در این روزها دردمندی مردم رنج کشیده غزه را بیش از دیگران درک می‌کنند. شیبانی در ادامه افزود: پرستاران دانشگاه علوم پزشکی شاهرود خصوصا شاغلین در بیمارستان‌ها به لحاظ اخلاقی، تکنیکال، برخورد و دلسوزی و ایثارگری نسبت به بیمار از بهترین‌های وزارت بهداشت و درمان کشور هستند. وی در ادامه با اشاره به وسعت شهرستان شاهرود شهرستان شاهرود که با مرکزیت استان تقریباً ۳۰۰ کیلومتر فاصله دارد اما ارتباط نزدیک با پرستاران و تلاش شبانه روزی بهروزان که با تمام وقت و انرژی در دورترین نقاط در جهت سلامت بیمار فعالیت می‌کنند باعث رضایت‌مندی مردم خصوصاً بیماران شده است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود ادامه داد: طب اورژانس بیمارستان با دلایل آموزش‌های فراوانی که از سال ۹۶ دیده اند

بهترین و توانمندترین نیروهای اورژانس کشور هستند. دکتر شیبانی با اشاره به وسعت ۵۰ درصدی جمعیت تحت پوشش این دانشگاه گفت: دانشگاه علوم پزشکی شاهرود مانند دیگر دانشگاه‌ها در شرایط بحران اقتصادی در کشور و دنیا حرف برای گفتن دارد و در سخت‌ترین شرایط اقتصادی ۶ پروژه عمرانی به بهره‌برداری رسیده است مانند بیمارستان امام رضا میامی، بخش قلب که ارتقای سلامت مردم را به همراه دارد و همه این تلاش‌ها قطعاً با همدلی و اتحاد همکاران سلامت به ثمر رسیده است. شیبانی در پایان گفت: یکی از نکات مهم دانشگاه علوم پزشکی نیروی انسانی است و تمام سعی و تلاش ما این است که تمام مسائل رفاهی آنان را توسط کمیته رفاهی دانشگاه حل و فصل نماییم تا با خاطری آسوده تر در جهت بهبودی سلامت بیماران بیش از پیش تلاش نمایند. در پایان این مراسم از ۵۵ پرستار و بهروزان نمونه شهرستان شاهرود و میامی تقدیر و قدرانی بعمل آمد.

اخبار

حکم مسئولیت روابط عمومی شهرداری کهریزک صادر شد



طی حکمی از سوی علی کلهر شهردار کهریزک، رسول محمدپور به عنوان مسئول واحد روابط عمومی شهرداری کهریزک منصوب گردید. متن حکم به این شرح است: به موجب این حکم و با توجه به تخصص، تجربیات ارزنده، پشتکار، دقت و تعامل حضرت‌تعالی و اهمیت جایگاه روابط عمومی در شهرداری، جنابعالی را به عنوان مسئول روابط عمومی شهرداری کهریزک منصوب می‌نمایم. با عنایت به منویات مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) و مفاد پایانه گام دوم انقلاب اسلامی و در راستای اهداف دولت مردمی شایسته است رویکرد ها و سیاست‌های تبیین شده را محقق نمایید. لازم به ذکر است که حکم مذکور توسط مسلم رستمی معاون اداری مالی شهرداری کهریزک، ارائه شد.

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان با دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان تفاهم نامه همکاری امضا کرد

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان از امضا تفاهم نامه همکاری این شرکت با دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان خاد سید محمد حسینی ضمن اعلام این خبر گفت: این تفاهم‌نامه به منظور استفاده از توانمندی‌های علمی، پژوهشی، فناوری و آموزشی با هدف تقویت و توسعه همکاری فی مابین، دسترسی و بکارگیری دانش و فناوری روز در اجرای طرح‌های پژوهشی بر اساس موضوعات مرتبط با نیازهای متقابل منعقد شده است. وی فرام‌سازی زمینه‌نشتهای پژوهشی مشترک و تعاملات علمی و آموزشی با دانشگاه فنی و حرفه‌ای را از محورهای این تفاهم نامه برشمرد. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان با بیان اینکه، نیاز صنعت و دانشگاه باید مسئله محور باشد اظهار داشت: انجام طرح‌های تحقیقاتی و توسعه فناوری‌های مورد نیاز شرکت، حمایت از پایان نامه های تحصیلات تکمیلی با موضوعات مرتبط با شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی از دیگر موضوعات این تفاهم نامه می باشد.

تجهیز تاسیسات فاضلاب بندار گناوه و دیلم استان بوشهر به سیستم تله متری



بوشهر محسوب می‌شود. وی اظهار کرد: اجرا شبکه فاضلاب در شهرهای ساحلی استان در دستور کار جدی شرکت ایفا استان بوشهر قرار دارد که در همین راستا پروژه‌های فاضلاب شهرهای بوشهر، گناوه و دیلم با سرعت و شتاب قابل قبولی در حال است. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر اظهار کرد: مزیت خدمت ایفا بوشهر همزمان با هفته بسیج برگزار شد تا در ارتباطی بدون واسطه مطالبات شهروندی در حوزه آب و فاضلاب مورد بررسی قرار گیرد. عالی بیان کرد: برپایی میز خدمت فرصتی است تا شهروندان به دور از بروکراسی زمان‌بر اداری مسائل و مشکلات خود را با مدیران در میان بگذارند. وی ادامه داد: در میز خدمت شرکت ایفا بوشهر اطلاعاتی پیرامون نحوه صرفه جویی، فرایند واگذاری اشعاب آب، میزان پیشرفت پروژه‌های آب شیرین کن به عنوان علم موثر در پایداری آب شرب استان اطلاع رسانی شد. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر اظهار کرد: کمبود آب شرب به دلیل دومین سال خشکسالی و کاهش ذخیره پست سدها ایجاد می‌کند تا مصرف بهینه آب در دستور کار جدی شهردگان قرار گیرد. عالی افزود: برخی از هنر رفت آب در استان بوشهر نیز به دلیل فرسودگی شبکه و وجود تشکلهای غیر مجاز است که در این زمینه اقدامات مطلوبی اجرایی شده‌است. وی بیان کرد: استفاده از آب شرب برای مصارف کشاورزی و دامی پروژه در مناطق روستایی از دیگر عوامل تهدیدکننده تامین آب پایدار است که نیاز است هم‌استانی در راستای تامین آب هم‌استانی آب شرب را به‌صرف غیر شرب نرسانند.

بوشهر – مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: ۹۰ درصد تاسیسات فاضلاب شهرهای گناوه و دیلم به سیستم تله متری تجهیز شد. ابوالحسن عالی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: استقرار سامانه تله متری تاسیسات و کنترل از راه دور ایستگاه‌های پمپاژ فاضلاب در برنامه عملیاتی شرکت ایفا استان بوشهر قرار گرفته است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر در اهمیت سامانه تله متری بیان کرد: از اندازی سامانه تله متری علاوه بر ایجاد امکان پایش بر خط تجهیزات و کنترل از راه دور تاسیسات، موجب ارتقا بهره‌وری و کاهش استهلاک و خرابی تجهیزات می‌شود. عالی با اشاره بر ضرورت استقرار سیستم تله متری در تاسیسات آب و فاضلاب یادآور شد: ایجاد زیرساخت و تحت پوشش قرار دادن همه تاسیسات در سطح استان نیازمند تامین اعتبار ویژه است که این مهم از اولویت‌های شرکت آب و فاضلاب استان

مجمع آموزشی ۲۴ کلاسه طرح نهضت ملی مسکن اراک طراحی شد

مرکزی - مسئول دفتر فنی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان مرکزی گفت: مجمع آموزشی ۲۴ کلاسه طرح هشت هزار و ۱۰۰ واحدی نهضت ملی مسکن اراک با عنوان «مرکز علمی طراحی شد. سردار سلیمانی طراحی شد. «مرکز علمی صیاد» افزود: ۲ آموزشگاه ابتدایی ۱۲ کلاسه در راستای تامین سرانه آموزشی شهرک شهید سلیمانی طرح نهضت ملی مسکن اراک با هشت هزار و ۱۰۰ واحد مسکونی بر اساس آخرین استانداردهای کشور طراحی و در مرحله اجرا قرار گرفت. وی ادامه داد: این مجموعه آموزشی برای استفاده دانش آموزان مسکن ملی واقع در شهرک شهید سلیمانی اراک در زمینی به مساحت چهار هزار و ۸۳۸ مترمربع به صورت ۲ آموزشگاه ابتدایی ۱۲ کلاسه، با زیربنای سه هزار و ۹۳۳ مترمربع در سه طبقه در قالب ۲۴ کلاس درس، ۲ آزمایشگاه، ۲ کارگاه کامپیوتر، ۲ کتابخانه، ۲ نمازخانه، یک سالن ورزشی و سایر فضاهای خدماتی و پشتیبانی طراحی و توسط اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی اجرا می‌شود. طرح مجمع آموزشی شهرک شهید سلیمانی اراک نیز گفت: از محوطه مرکزی به عنوان یک کهن الگوی معماری ایرانی اسلامی در این طرح استفاده شده، تا علاوه بر دمیدن حال و هوای معماری ایرانی اسلامی به فضا، پیوستگی تاریخی، رعایت حریمت انتقال سبزیگی به فضای داخلی و ایجاد یک فضای واسط برای ارتباط حوزه‌های اداری در آموزشگاه‌ها دنبال شود. «بهدی رجیبی» افزود: بهره‌گیری از این الگو امکان استفاده حداکثری از نور و انرژی خورشیدی و کاهش مصرف انرژی‌های فسیلی را در این مجمع آموزشی فراهم می‌کند.

وی ادامه داد: برای هر آموزشگاه یک سالن بزرگ و درخور شکل‌گیری تعاملات و ملاقات‌های اجتماعی دانش آموزان در طرح گنجدیده شده و به عنوان فضای تفریح در فصول سرد سال قابل استفاده است. طرح مجمع آموزشی شهرک شهید سلیمانی اراک خاطر نشان کرد: در راستای ترویج فرهنگ کتابخوانی در بین دانش آموزان فضای کتابخانه در مجاورت سالن این مجمع و تعامل با آن ایجاد می‌شود. رجیبی اظهار کرد: دستمندی فضاهای آموزشی، کمک آموزشی، اداری و پشتیبانی، ورزشی و خدماتی در این مجتمع رعایت شده است و همچنین نمازخانه به صورت یک سالن چند منظوره در بالاترین طبقه قرار گرفته و از جایگاه ویژه‌ای در طرح برخوردار است. وی گفت: در راستای ترویج فرهنگ ورزش و حفظ سلامت روح و جسم دانش آموزان یک سالن ورزشی در مجموعه پیش بینی شده که به صورت مشترک کل بین ۲ آموزشگاه و با در نظر گرفتن نیازهای ورزشی مقطع ابتدایی طراحی شده است. طرح مجمع آموزشی شهرک شهید سلیمانی اراک افزود: در نمای طرح سعی شده از اقتدار و لهیت توده ساختمان کاسته و با توجه به مقطع تحصیلی دانش آموزان، نموت کندانگی، پذیرا بودن و صمیمیت در این فضا افزایش یافته و در مصالح و ترکیب‌بندی‌های نما به ویژگی‌های معماری ایرانی اسلامی از جمله رنگ، بافت، رنجه، مردم‌واری و ایمنی مورد توجه ویژه قرار گرفته است. گروه نوسازی مدارس استان مرکزی در سال ۱۳۵۵ شکل گرفته و در سال ۱۳۷۱ از گروه به مدیریت و در سال ۱۳۷۷ از مدیریت به اداره کل تبدیل شده است.

رونق کشاورزی با احداث سد چشمشیر

در راستا، رودخانه زهره پس از گذر از شهرستان‌های رستم، گچساران، ممسنی، بهبهان و بندر ماهشهر و هندیجان به خلیج فارس می‌ریزد. این رودخانه زهره از کوه کنه دوده سه واقع در تنگه گوش موره در فاصله ۱۴ کیلومتری شمال غربی اردکان سرچشمه گرفته و به نام رودخانه اردکان به طرف جنوب سرازیر می‌شود و از کنار شهر اردکان یا سپیدان می‌گذرد و به دهستان همایجان وارد می‌شود و در این دهستان با ریزاب های، چون رود چهل چشمه رودشیر و رود سنگک مخلوط می‌شود. این رودخانه پس از تنگ رودیان به نام رود شش پیر به سوی غرب متوجه می‌گردد و به دهستان دشمن زیاری شهرستان ممسنی وارد میشود پس از عبور از روستاهای حسنی و دره شور پایین و مخلوط شدن با رودخانه توکل آباد به رودشور ممسنی تغییر نام می‌دهد و به سوی شمال غربی جریان می‌یابد و پس از مخلوط شدن با رودخانه فهلیان وارد دهستان جاوید ماهوری از شهرستان ممسنی می‌شود.

از برکات سد چشمشیر برروی رودخانه زهره این است که دیگر خبری از طغیان‌های ویرانگر نیست و به جای ویرانی به کشاورزی منطقه رونق می‌دهد. در این روزهای پاییزی با آغاز بارندگی‌های سیل آسا بیشتر از همیشه برکات ساخت سد چشمشیر نمایان شده است. به قول اهالی کنار رودخانه زهره، این رود سرکش آرام گرفته و دیگر خبری از طغیان و خسارت‌های آن نیست. هر ساله با هر بارندگی، طغیان رودخانه زهره خسارت فراوانی به زمین‌های کشاورزی و واحدهای مسکونی ساکنان نزدیک آن و حتی ترکیدگی لوله‌های تاسیسات نفتی وارد می‌کرد و اکنون روزهای سخت پاییز و زمستان در کنار این رودخانه به خاطره‌ها می‌پیوندد و سیلاب‌های رودخانه برای رونق کشاورزی منطقه استفاده می‌شود. طول رودخانه ۴۹۰ کیلومتر و ارتفاع آن در سرچشمه ۲۸۵۰ متر از سطح

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۹۰۰۳۵۶۹۱۰۰۰۳۲۹۰۱۴۰۲۶۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱ هیات اول رسوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلا معارض حقیقی اقای / خانم روح الهه طالع زاری فرزند محمد علی بنکماره شناسنامه ۹۰۰۳۵۶۹۰۱۰۰۰۳۲۹۰۱۴۰۲۶۰ در ششدانگ یک باب انبار مساحت ۱۶۸۰۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۴ فرعی از ۳۸۹۸ اصلی واقع در بخش یک شاهرود خریداری با واسطه از رضاعتی مبلغ اصح از ورثه حسن صیباغ محرز گردیده است .

لذا بمقتور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

شناسه آگهی ۱۶۱۰۴۷
انتشارنوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۰۷
انتشارنوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲۲

حمیدرضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای رحمت نوروززاده باسند و کالتنامه شماره ۸۵۶۵-۱۴۰۲۰۷۴ دفتر ۲ دادگان ۲۰ برگ استشهاد محلی که به امضا شهود و بگواهی دفتر خانه شماره ۵ دادگان رسیده مدعی میباشد که اسناد مالکیت اعیان ششدانگ هریک از پلاکهای ۴۰۳۹۸، ۴۰۳۹۸، ۴۰۳۹۸ و ۴۰۳۹۸ واقع در بخش ۳ دادگان که بنام تعاونی مسکن لشکر ۵۷ ذوالفقار صادر گردیده بهلت جابجایی مفقود و مالک درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده است لذا مراتب باسند ماده ۱۲۰ ائیننامه قانون ثبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت مذکور نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی طرف مدت ده روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت باین اداره تسلیم و رسید در صورتیکه تا مورد رسیدگی قرار گیرد و الا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و در صورت اعتراض اصل اسناد ارا نه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد

شناسه آگهی ۱۶۱۰۵۴
تاریخ انتشار: هفتم آذر ماه ۱۴۰۲

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دادگان
مهدی جدیدی

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای سید محمد علی حسین نوری باسند و کالتنامه شماره ۲۰-۲۴۰۱۸-۱۴۰۲۰۸ دفتر ۱۲ تهران و ۲ برگ استشهاد محلی که به امضا شهود و بگواهی دفتر خانه شماره ۲ دادگان رسیده مدعی میباشد که سند مالکیت اعیان ششدانگ پلاک ۷۹۶ فرعی از یک اصلی واقع در بخش ۳ دادگان که بنام شرکت مسکن ذوالفقار صادر و تسلیم گردیده بهلت جابجایی مفقود و مالک درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده است لذا مراتب باسند ماده ۱۲۰ ائیننامه قانون ثبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت مذکور نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی طرف مدت ده روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت باین اداره تسلیم و رسید در صورتیکه تا مورد رسیدگی قرار گیرد و الا پس از انقضای مدت مذکور و دریافت واخواهی و در صورت اعتراض اصل اسناد ارا نه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد

شناسه آگهی ۱۶۱۰۵۸
تاریخ انتشار: هفتم آذر ماه ۱۴۰۲

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دادگان
مهدی جدیدی

آگهی مزایده عمومی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان چهارمحال و بختیاری

محل بوفه مجتمع آموزشی رحمتیه و مرکز آموزشی درمانی هاجر (س) شهرکرد و همچنین اجاره محل داروخانه واحدهای تابعه خود از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده و بارگذاری پیشنهاد قیمت از ساعت ۸ صبح تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۷ لغایت ساعت ۱۵ تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۲ به سایت www.setadiran.ir مراجعه نمایند. لازم به ذکر است مهلت اعتبار پیشنهادات از تاریخ آخرین روز تحویل و بارگذاری اسناد بمدت ۲۰ روز می باشد که به مدت ۲۰ روز دیگر نیز قابل تمدید می باشد همچنین مبلغ تضمین شرکت در مزایده در اسناد مزایده درج گردیده است.

شناسه آگهی ۱۶۱۱۱۳۰

ایران صیدل

از همدیکه کره‌کشایی کنیم

باشماره‌گیری #۱۴* و با وریزه شماره‌کارت ۶۲۷۷ - ۷۷۷۷ - ۷۷۷۷ - ۶۰۷۷ - ۶۲۷۷

آگهی مفقودی

برگ سبزی ویرگ فروش وکارت موتورسیکلت سرعت ۱۲۵ - سبزی محل ۱۳۸۸ به شماره موتور ۲۹۸۴۳۵ و شماره‌تمه (شاسی) ۸۸۳۴۹۰۷ با شماره انتظامی ۲۹۷۸۹ ایران ۳۲۱ - به نام علی زارعی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

برگ سبزی، برگ فروش (سند کمپانی) و کارت پراید 1315X محل 13۹۱ نوک مدادی متالیک به شماره موتور ۴۷۵۸۳۴ و شاسی S412291476507 و شماره انتظامی ۶۸۹۰۶۸۹ - ۴۵ - ایران ۲۱ - بنام محمد بیگ محمدی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد .

برگ سبزی و سند کمپانی خودرو سواری پراید رنگ تیره ای سبز متالیک به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۳۱۸ ن ۴۵ به شماره شاسی S1482282104452 و شماره موتور ۰۶۰۷۶۳۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبزی و سند کمپانی خودرو وانت پیکان رنگ سفید روغنی محل 13۸۵ به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۳۱۸ ن ۴۵ به شماره شاسی 1۲۸۱۳۴۴ و شماره موتور ۰۶۰۷۶۳۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبزی موتورسیکلت سیستم ساوین محل 13۹۰ رنگ مشکی به شماره پلاک ایران ۶۱۲ - ۶۱۱ - ۷۴۶۱۱ به شماره شاسی MVM8۹061091 و شماره موتور ۰۶۰۷۶۳۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

سند کمپانی برگ سبزی و تسلیسلی اسناد وانت دوکابن کاپرا محل 13۹۶ رنگ سفید روغنی شماره موتور SSV۲۳۸ شماره شاسی NAGP۳۲۷۲۳۴ شماره پلاک ایران ۶۲ - ۳۳۳ - ۶۱ متعلق به رحیم قلی ژاد اسرمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /